
Uchwała Nr  38/14/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 12 marca 2015 r. 

 

w  sprawie zmiany budżetu powiatu na 2015 r. oraz ustalenia układu wykonawczego budżetu 

powiatu i ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646;  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr II/10/14 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2015 r., Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę celową na zadania oświatowe budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2015 r 

o kwotę 2.000 zł. 

  

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2015 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami do realizacji Powiatowi Goleniowskiemu w 2015 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, Dyrektorom: 

PUP w Goleniowie, CO POW w Goleniowie, PCPR w Goleniowie, SPT w Nowogardzie, Geodecie 

Powiatowemu, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Goleniowie, Komendantowi 

Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie, Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 



  UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2015 r. i układzie wykonawczym po stronie dochodów  

i wydatków związane jest z: 

1) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 lutego 2015 r., znak: 

FB-1.3111.33.3.2015.JŻ w sprawie ustalenia dla Powiatu Goleniowskiego na rok bieżący 

ostatecznych kwot dotacji celowych na finansowanie zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego ustawami oraz dotacji na dofinansowanie ich zadań własnych, a także na zadania 

realizowane przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej. Ostateczna kwota dotacji celowej na finansowanie ustawowo zleconych 

zadań bieżących, z zakresu administracji rządowej w stosunku do pierwotnie planowanej 

wysokości dotacji została zwiększona o kwotę 1.000 zł na zadania bieżące dla PINB w 

Goleniowie, natomiast pozostałe kwoty dotacji oraz dochodów planowanych do uzyskania przez 

Powiat pozostały na niezmienionym poziomie, 

2) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 19 lutego 2015 r.,  

w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 710, rozdziale 

71015 o kwotę 4.850 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu nagrody jubileuszowej dla 

pracownika Korpusu Służby Cywilnej, 

3) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24 lutego 2015 r.,  

w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 

85205 o kwotę 460 zł z przeznaczeniem na realizację programów oddziaływań korekcyjno-

edukacyjnych dla osób stosujących przemoc w rodzinie, 

4) koniecznością dostosowania planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 do pisma Dyrektora 

Wydziału Finansów i Budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2014 r. 

informującego o podziale dotacji bieżącej na wynagrodzenia osób realizujących zadania z zakresu 

gospodarki nieruchomościami (2etaty) w kwocie 74.800 zł, a na realizację zadań bieżących w 

kwocie 18.000 zł, 

5) uwzględnieniem wniosków: 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 26 lutego 2015 r.,  

w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.850 zł zgodnie z zawiadomieniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego, 

 Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 10 marca 2015 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 987,48 zł w celu dostosowania planu do bieżących 

potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora SPT w Nowogardzie z dnia 10 marca 2015 r., w sprawie przyznania środków 

finansowych  na pokrycie kosztów zakwaterowania, wyżywienia i transferu z lotniska w 

związku z wyjazdem charytatywnym na Ukrainę w celu przeprowadzenia zajęć i warsztatów z 

obszaru pracy psychoterapeutycznej. Środki na ten cel w kwocie 2.000 zł uruchamia się z 

rezerwy celowej na zadania oświatowe, 

 Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 4 marca 2015 r., w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.033 zł w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na umowę zlecenie z tytułu pełnienia funkcji Administratora Systemu 

Informatycznego. 

 
 

Goleniów, dnia 12 marca 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


